REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr/of4/Prot. Tirang, mé_2¢ /04/2020

b

VENDIM
Nr.11, daté 29.09.2020

“PER

MIRATIMIN E MODELEVE TE DIPLOMAVE DHE CERTIFIKATAVE TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK

TE TIRANES”

Mbé&shtetur né& Ligjin Nr.80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shgipérisé" dne né Udhézimin Nr. 10, daté 30.03.2020
Pér pércaktimin e elementeve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés t& |éshuar
nga institucionet e arsimit t& larté dhe procedurés sé€ regijistrimit t& tyre né regjistrin
shtetéror t& diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor”,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 29.09.2020,

i

4,

VENDOSI:

Miratimin e modeleve t& diplomave pér programet e studimit né Universitetin

Politeknik té Tiranes si mé poshté:

a. Diplomé né programin e ciklit t& paré té studimeve “Bachelor”

b. Diplomé& né& programin e studimeve té ciklit t& dyté “Master i shkencave”

c. Diplomé& né& programin e integruar té studimeve té ciklit t& dyté “Master i
shkencave”

d. Diplomé& né& programin e studimeve té ciklit t& dyté “"Master profesional”

. Miratimin e modeleve té certifikatave pér programet e formimit t& vazhduar

né Universitetin Politeknik t& Tiranés

Vendimit i bashkéngjiten modelet e diplomave, té cerﬁﬁk%r programet e
& ijplomave

8

gé léshon UPT. /§}\ - \”\?fl,‘
Ky vendim hyn né fugi menjéheré. : >
] ETARI

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, woné,
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Diplomat e Iéshuara nga Universiteti Politeknik i Tiranés

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés

a) Diploma “Bachelor”
e Bachelor né Arkitekturé Interieri dhe Dizajn;
b) Diplomé “Master i Shkencave”
e Master i Shkencave né Arkitekturg, profili Arkitekt;
e Master i Shkencave né Arkitekturé, profili Urbanist;
c) Diplomé “Master Profesional”

e Master Profesional né Restaurim Monumentesh Kulture.

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

a. Diploma “Bachelor”
e Bachelor né Inxhinieri Elektrike, profili Energjitiké;
e Bachelor né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizim Industrie;
e Bachelor né Inxhinieri Mekatronike;
b. Diplomé “Master i Shkencave”
e Master i Shkencave né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizimi i Industrisg;
® Master i Shkencave né Inxhinieri Elektrike, profili Energjetiké;
c. Diplomé “Master Profesional”
* Master Profesional né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizimi i Industrisé;
e Master Profesional né Inxhinieri Mekatronike;
e Master Profesional né Elektroenergjitiké.

Fakulteti i Gjeologjisé dhe i Minierave

a. Diploma “Bachelor”
e Bachelor né Inxhinieri Gjeomjedisi;
e Bachelor né Inxhinieri Gjeoinformatiké;
e Bachelor né Inxhinieri e Burimeve Minerare;
e Bachelor né Inxhinieri e Naftés dhe Gazit;
e Bachelor né Inxhinieri Gjeologjike;
b. Diplomé “Master i Shkencave”
e Master i Shkencave né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Inxhinieri Miniere dhe
Markshajderi;
® Master i Shkencave né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Pasurimi i Mineraleve dhe
Riciklimi i Mbetjeve;
e Master i Shkencave né Inxhinieri e Naftés dhe Gazit;
e Master i Shkencave né Inxhinieri GIS dhe Modelim Minerar;
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e Master i Shkencave né Inxhinieri Industriale;

® Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeoinformatiké;

* Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji Inxhinierike dhe
Hidrogjeologji;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeologjike, profili Vendburimet e Mineraleve té
Dobishme-Petrologji;

* Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji e Vendburimeve
Hidrokarbure;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeofiziké;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeomjedisi;

Diplomé “Master Profesional”

e Master Profesional né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Inxhinieri Miniere;

® Master Profesional né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Gjeomatiké;

e Master Profesional né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Pasurimi i Mineraleve dhe
Riciklimi i Mbetjeve;

e  Master Profesional né Inxhinieri e Naftés dhe Gazit;

* Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeoinformatiké;

* Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji Inxhinierike dhe
Hidrogjeologji;

e Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji e Vendburimeve
Hidrokarbure;

e Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike, profili Vendburimet e Mineraleve té
Dobishme-Petrologji;

e Master Profesional né Inxhinieri Gjeomjedisi.

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

a.

Diploma “Bachelor”

e Bachelor né Inxhinieri Mekanike;

e Bachelor né Inxhinieri Tekstile e Modé;

e Bachelor né Inxhinieri Materiale;

e Bachelor né Inxhinieri Ekonomike;

Diplomé “Master i Shkencave”

e Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili Konstruksion Makinash dhe Mjete
Lévizése;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili Energjetiké;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili Prodhim dhe Menaxhim Industrial;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Materiale, profili Materiale;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Tekstili dhe Modég;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Ekonomike;

e Master i Shkencave né Menaxhim Energjie;

Diplomé “Master Profesional”
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e Master Profesional né Inxhinieri Materiale;
* Master Profesional né Inxhinieri Mekanike, profili Energjitiké;
e Master Profesional né Inxhinieri Transporti.

Fakulteti i Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike

a.

Diploma “Bachelor”

e Bachelor né Inxhinieri Matematike;

e Bachelor né Inxhinieri Fizike;

Diplomé “Master i Shkencave”

e Master i Shkencave né Inxhinieri Matematike;

* MasteriShkencave né Inxhinieri Fizike, profili Fizikan Mjekésor;
e Master i Shkencave né Inxhinieri Fizike, profili Inxhinier Fizike;
Diplomé “Master Profesional”

* Master Profesional né Inxhinieri Matematike né Analizé Sistemesh;
e  Master Profesional né Inxhinieri Fizike;

* Master Profesional né Inxhinieri Matematike, profili Aktuaristiké.

Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

d.

Diploma “Bachelor”

e Bachelor né Inxhinieri Ndértimi;

e Bachelor né Inxhinieri Mjedisi;

e Bachelor né Inxhinieri Gjeodezi;

e Bachelor né Inxhinieri Hidrotekniké;

Diplomé “Master i Shkencave”

e Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Strukturist;
* Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Gjeotekniké;
® MasteriShkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Infrastrukturé e Transportit;
* Master i Shkencave né Inxhinieri Mjedisi, profili Trajtim Uji;

* Master i Shkencave né Inxhinieri Mjedisi, profili Energjetiké;

e MasteriShkencave né Inxhinieri Hidrotekniké;

e Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeodezi;

Diplomé “Master Profesional”

e Master Profesional né Inxhinieri Gjeodezi;

e Master Profesional né Inxhinieri Mjedisi;

e Master Profesional né Inxhinieri Hidrotekniké.

Fakulteti i Teknologjisé sé Informacionit

d. Diploma “Bachelor”

e Bachelor né Inxhinieri Elektronike;
e Bachelor né Inxhinieri Informatike;
e Bachelor né Inxhinieri Telekomunikacioni;
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e. Diplomé “Master i Shkencave”
e Master i Shkencave né Inxhinieri Elektronike;
e Master i Shkencave né Inxhinieri Informatike;
e Master i Shkencave né Inxhinieri Telekomunikacioni;
f. Diplomé “Master Profesional”
e Master Profesional né Inxhinieri Informatike;
e Master Profesional né Teknologji Informacioni.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETT I INXHINIERISE XXXXXXXX
UPT me autoritetin e 4 ligjor,

mbéshtetur né rekomandimin e Fakultetit
1jep 7../7xj.

gﬁa@z Q//é%@ ///éﬁmﬂ/{

Indur né Xxxxx, mé Xx.XX.XXXX,

Diplomé: BACHELOR
né INXHINIERI XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

referuar nivelit 6 ¢ Kornizés Shqiptare té Kualifikimeve, pas pérfundimit me
sukses té studimeve, né programin e ciklit té paré té studimeve me kohé té
ploté, me 180 kredite formumi (ECTS), té parashikuar pér kété diplomé. Kjo
diplomé shogérohet nga suplementi 1 saj.

Data e regjistrimit:

Data e mbrojtjes sé diplomés:
Data e 1éshimit t¢é diplomés:
Numri 1 Matrikullimit:
Numri 1 diplomés:

ID-né e maturés shtetérore:

Numii unik 1 identifikimit:

DEKANT: REKTORI:

Prof. Dr. Xxoxxx XXXXXX Prof. Dr. Xaooxxx XXXXXX




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI T INXHINIERISE NXXXXXXX

UPT me autoritetin e ) ligjor,
mbéshtetur né rekomandimin e Fakultetit
1jep Z./7n;.

7 y .
N~ < - N5 ee e 7 P L.
ééf%‘/%« v«%}z@ b/////é&/}///&&

Iindur né Xxxxx, mé xx.Xx.Xxxy,

Diplomé: MASTER I SHKENCAVE
né¢ INXHINTERT XXXXXXXXXXX

referuar nivelit 7 t€¢ Kornizés Shqiptare t¢ Kualifikimeve, pas pérfundimit me
sukses t€ studimeve, né programin ¢ caklit € dvié ¢ studimeve Master 1
Shkencave, me kohé té ploté, me 120 kredite formum (ECTS), té parashikuar
pér kéte diplomé. Kjo diplomé shogérohet nga suplement 1 saj.

Data ¢ regjistrimit:

Data ¢ mbrojges s¢ diplomés:
Data e léshimit t¢ diplomeés:
Numin 1 Matrikullimit:

Nr. 1 diplomés paraardhése:
Nr. 1 matrikullimit paraardhés
Numii 1 diplomés:

Nummn Unik 1 Identifikinmut:

DEKANI: REKTORI:
Prof. Dr. Xxxxx XXXXXX Prof. Dr. Xxxxxx XXXXXX

WITEANR D THRANES  UNIVERSITE T POLICERNTR D TIRANES  UNIVERSETETTPOLTPERNIR T TIRANES  UNIVERSTTEET POLTTERNIR L PIRANES  UNIVERSEEE UL POLTEERNIR DEIRANES UNIVERSUVE LT POLITERNIK D FIRANES UNIVERSTEE T POUTTERNIR T EIRANES T NI ERSETETE POLTEERY




REPUBLIKA E SHQIPERISI,
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANLES

FAKULTETI T INXHINIERISE NXXXXXXX

UPT me autoritetin e 4 higjor,
mbéshtetur né rekomandunmnin e Fakultetit
ijep Z./Znj.

(/ﬁ%/& . ;//&wa // W/i///Z&

Iindur né Xxxxx, mé xx.XX.XXXX,

Diplomé: MASTER I SHKENCAVLE
né¢ INXHINTERT XXXXXXXXXXX
Profili XXXXXXXNXXXXXXXX

referuar nivelit 7 ¢ Kornizeés Shqiprare ¢ Kualihkimeve, pas pérfundimit me
sukses ¢ studimeve, né programin ¢ cklit € dvté ¢ studimeve Master i
Shkencave, me kohé t¢ ploté, me 120 kredite formum (ECTS), t¢ parashikuar
pér kéte diplomé. Kjo diplomé shogérohet nga suplement 1 sa.

Data ¢ reggistrimit:

Data ¢ mbrojtjes s¢ diplomés:
Data ¢ léshimit € diplomés:
Numn 1 Matrikullimit:

Nr. 1 diplomés paraardhése:
Nr. 1 matrikullimit paraardhés
Numut 1 diplomés:

Numn Unik 1 Identfikimit:

DEKANI: REKTORI:
Prof. Dr. Xxxxx XXXXXX Prof. Dr. Xxoooxx XXXXXX

WIPERNIR T TTRANES  UNIVERSTIL U1 POLUTEANTR | TTRANES U NIVERSTIETT POLITERNIR U TIRANES  UNIVERSUUETT POLETERNIN L TIRANES UNIVERSUEE T POLTTERNIN PTIRANES UNIVERSTEE T PORTTERNIR T TIRANLS 1 NIVERSITE T POLETERNIR T EIRANES UNIVERSUUUTE POLTTERY




WEPERNIR T TIRANES O NIVERSTIL O POLETERNTR D TIRANES U NIVERSTIE T POLITERNIR T CIRANES UNIDVERSEEEUT POLVTERNIR T TIRANES UNIVERSEEE LTI WILERNIR DTTRANES  UNIVERSEEE T POLITEERNIR T VIRANES  UNIVERSEEUTTPOUTTERNTR T EIRANES ENIVERSUEUTE POUITERY

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI TINNIHINIERISE NXXXXXXX

UPT me autoritetin e tij ligjor,
mbéshtetur né rekomandimin e Fakultetit
tjep Z./7nj.

Cé 2727 x/ tesrer . ///56/;%@

lindur né¢ Xxxxx, mé X.XX.XXXX,

Diplomé: MASTER T SHKENCAVE
né ARKITEKTURE

Profilh XXXXXXXXXXXXXXX

referuar nivelit 7 ¢ Kornizés Shqiptare ¢ Kualifikimeve, pas pérfundimit me
sukses & studimeve, né programin ¢ integruar (¢ studimit (¢ ciklit t€ dvi¢ Master
i Shkencave, me koh¢ & ploté, me 300 kredite formumi (LCTS), t€ parashikua
pér kété diplomé. Kjo diplomé shogérohet nga suplementi 1 saj.

Data ¢ reggistrnut:

Data e mbrojyes sé diplomés:
Data ¢ léshimit t¢ diplomés:
Numin 1 Matrikullit:
Numit 1 diplomés:

ID-né ¢ maturés shtetérore:

Numrni Unik 1 Identifikimit:

DEKANI: REKTORI:
Prof. Dr. Xxxxx XXXXXX Prof. Dr. Xxxxxx XXXXXX




WOPERNIR D TERANES  UNIVERSIEL UTPOTETERNTR L TIRANES UNIVERSTIEETPOLTEERNIR T UIRANES  UNIVERSTEEET POLITERNIN D TIRANES UNIVERSEEE CEPOLTTERNTR | FIRANLS  UNIVER

REPUBLIKA E SHQIPERISE:
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI TINXHINIERISE XXXXXXXX

UPT me autoritetin e ) ligjor,
mbéshtetur né rekomandimin e Fakultetit
1jep Z./7Zny.

é‘é%/zﬁ S eBer . /&&/}%&

lindur né Xxxxx, mé XxX.XX.XXXYX,
Diplomé: MASTER PROFESIONAL
né¢ INXHINIERT XXXXXXXXXXX

referuar nivelit 7 ¢ Kornizés Shqiptare ¢ Kualifikimeve, pas pérfundimit me
sukses té studimeve, né programin e ciklit € dyté ¢ smudimeve Master
Profesional, me kohé té ploté, me 120 kredite formimi (KCTS), té parashikuar
pér kété diplomé. Kjo diplomé shogérohet nga suplementi 1 saj..

Data ¢ regpistrimit:

Data ¢ mbrojyes s¢ diplomés:
Data ¢ [éshimit t¢ diplomés:
Numri 1 Matrikulhmit:

Nr. 1 diplomés paraardhése:
Nr. i matrikullimit paraardhés
Numri 1 diplomés:

Numn unik 1 identfikimit:

DEKANI: RERTORI:
Prof. Dr. Xooxxx XXX XXX Prof. Dr. Xooooxx XXX XXX




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETT POLITEKNIK I'TIRANES

FAKULTETI T INXHINIERISE XXXXXXXX
U1 me autoritetin e 1 ligjor,

mbéshtetur né rekomandimin e Fakultett
1jep Z./Zny.

C‘éﬁ%/z‘& @ {/ﬁ%}z{& 7/ /6677//2'&

Iindur né Xxxxx, mé xXx.Xx.XXXX,

Diplomé: MASTLER PROFESIONAL
né¢ INXHINITERT XXXXXXXXXXX
Profili XXXXXXXXXXXXXXX

referuar mivelit 7 ¢ Kornizés Shqiptare t¢ Kualihkimeve, pas pérfundimat me
sukses t€ studimeve, né programin e cikhit té dyté € studimeve me kohé té ploté,
me 120 kredite formimmi (ECTS), ¢ parashikuar pér ké€ diplomé. Kjo diplomé
shogérohet nga suplementi 1 saj..

Data e regpistrimit:

Data ¢ mbrojges s¢ diplomés:
Data e léshimit i€ diplomés:
Numrt 1 Matrikullomit:

Nr. 1 diplomés paraardhése:
Nr. 1 matrikullimit paraardhés
Numn 1 diplomeés:

Nummn unik 1 identafikimit:

DEKANI: REKTORI:
Prof. Dr. Xxooxx XXXXXX Prof. Dr. Xxxxxx XXXXXX

WOPEANIR D TIRANES T NIVERSIEE T POLITERNIR L PIRANES UNIVERSTUETTPOEEERNIR T TIRANES ONIVERSIEUEET POLETERNIN D TTRANES  UNIVERSECE EEPOLITERNTR DHIRANES UNIVERSEFE T POLTTERNIR D FIRANES ENIVERSETETTPOLEPERNIR T EIRANES  ENIVERSULUTEPOUITERY




ERSELLTEPOLTTERY

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI I INXHINIFRISE XXXXXXXX
U1 me autoritetin e i) higjor,

mbéshtetur né rekomandimin e Fakultetit
1jep Z./Zny.

Fonis Alivie M
Cé;%»z z o %///@Jﬁ& L /46/7//2 Z

Iindur né Xxxxx, mé XX.XX.XXXYX,

JUERNIK D FEIRANLES  UNIVERSECE T POLEFERNTR T EIRANES 1

Diplomé: MASTER PROFLESIONAL
né INXHINIERI XXXXXXXXXXX

referuar nivelit 7 ¢ Kornizés Shqiptare ¢ Kualifikimeve, pas pérfundimit me
sukses € studimeve, né programin e aklit @ dyté ¢ smudimeve Master
Protesional, me kohé té ploté, me 60 kredite formimi (ECTS}, 8 parashikuar
pér kété diplomé. Kjo diplomé shoqérohet nga suplement 1 saj..

Data e regpstrnmt:

Data e mbrojges s¢ diplomés:
Data ¢ [éshimit t¢é diplomés:
Numr 1 Matrikullimit:

Nr. i diplomés paraardhése:
Nr. it matrikulhmit paraardhés:
Numut 1 diplomés:

Numn unik 1 identifikimit:

DEKANI: REKTORI:

Prof. Dr. Xaxooxx XXX XXX Prof. Dr. Xxooxxx XX XXXX

WTEANIR T FHRANES UNIVERSELE T POTECERNIN D FIRANES UNIVERSTIETTPOLIUERNTIR D TIRANES ONIVERSULETT POLTTERNIR L VTRANES UNIVERSIEE LT POLTEERNIR DHIRANLS UNIVERSITE LT POL




HEPOLTEERY

REPUBLIKA E SHQIPERISI,
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI TINXIINIERISE XXXXXXXX

SICETTOLEFERNIN T

UPT me autoritetin e t hgjor,
mbéshtetur né rekomandumin e Fakultett
ijep Z./Znj.

( 3 ,f;/ es //
Céf%/z‘z . f«ﬁyj{(& AL lrer2220

lindur né Xxxxx, mé Xx.XX.XxXY,

Diplomé: MASTER PROFLESIONAL
né INXHINIERT XXXXXXXXXXX
Profilil XXXXXXXXXXXXXXX

referuar mvelit 7 ¢ RKornizés Shqiptare t¢ Kualihkimeve, pas pérfundmmt me
sukses té smdimeve, né programin e cklit € dyté ¢ studimeve Master
Profesional, me kohé € ploté, me 60 kredite formumi (ECTS), ¢ parashikuar
pér kété diplomé. Kjo diplomé shoqérohet nga suplement 1 saj..

Data e regpistrimit:

Data ¢ mbrojges s¢ diplomés:
Data ¢ léshimit € diplomés:
Numri 1 Matrikullimit:

Nr. 1 diplomés paraardhése:
Nr. i matrikullimit paraardhés:
Numn 1 diplomés:

Num unik 1 identifikimit:

DEKANI: REKTORI:
Prof. Dr. Xooaxx XXX XXX Prof. Dr. Xooooxx XXX XXX

WEPERNIR L TTRANES ENIVERSITE 61 POLETERNTR | FTRANES  UNIVERSEIEVT POLITERNIR T TIRANES  UNIOVERSEEECT POLTTERNER D PIRANES UNIVERSILE LT POLEEERNIR PEIRANES UNIVERSIEE T POLITE ANIK T PIRANLS 1




TOLTTERNTE

REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANLES

FAKULTETI T INXIINIERISE XXXXXXX

UPT me autoritetin e 4 ligjor,

ES UNIVERSTVE T POLIPERNTIR EIRANES UNIVERSTEE T

me rekomandimin e Fakulwetit

1jep Z./Zny.

Cfg Ny 4 7
Cik//z{ uﬂ/fé’i}{z& ..J///fz%%;@/zz

hndur né XXXXNNXANX mié XX XX XXX,

OTEYTERNIR L T

CERTIFIKATE

e programit té formumit té vazhduar
"AUDITUES I TRAFIKUT DHE
MJETEVE LEVIZESE ”

pas pérfundimit me sukses t¢ moduleve t¢é programit té studimit ¢ formimit té
vazhduar me 20 ECTS, € parashikuar pér kété certifikaté.

Data ¢ regpstrimit XX XX XXXX
Data e pérfundimit € studimeve: AXXXXXXXX
Data e léshimt ¢ cerufikatés XXXXXXXX
Numér certifikate: XXXXXXXX
Numér registrimi: XXXX

Numrt unik 1 idenafikimit:

DEKANL: REKTORI:
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

RETERANES UNIVERSTUE U POLITERNIR D UIRANES UNIVERSTUE LT POLITERNIR TEIRANES  UNIVERSITUNT POLEPERNIR D HTRANES UNIVERSEUE LT POLIFERNTR [ VIRANES  UNIVERSHL




FRNITE

REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANIS

FAKULTETT I INXIHINIERISE XXXXXXX

UPT me autoritetin e gy hgjor,

ES CONIVERSTEETEPOLTPERNTR PHIRANE,

me rekomandimin e Fakultett
1jep Z./Zny.

7 &
Cé%fz s ,///ze./wzz

Iindur né XXXXXNXAXX mé XN XA AXNXXN,

CERTIFIKATE

e programit (¢ formimit té vazhduar
"AUDITIM ENERG]JIL
Drejnm né PROCLESE ”

pas pérfundimit me sukses t¢ moduleve € programut t€é studimit ¢ formmnit ¢
vazhduar me 21 ECTS, (€ parashikuar pér kété certifikaté.

Data ¢ regpstrint XX XX XXXX
Data e pérfundimit 1€ studimeve: XXXXXXXXX
Data e léshimit ¢ certifikatés XX XXXAXX
Numér certifikate: AXXXXXXX
Numér registrimi: XXXX

Nunut unik 1 identfikimit

DERANL: REKTORI:
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

KRTIRANES UNIVERSITETTPOTTTERNIR T UIRANES ONIVERSTIETEPOLIEERNIR TVIRANES  UNIVERSEEETTPOLIEERNTR D HIRANES UNIVERSELEETPOLETY KNTR L EIRANES UNIVERSEEE LT P TERNIR T T




TEERNIE

RTTTRANES UNIVERSIUETT POLTTERNIR TEIRANES  ONIVERSTUETE POLIVERNIR PEIRANES  UNIVERSTEE T POLFTERNTR T HIRANES UNIVERSTCECT PORITERNIR ETIRANES  UNIVERSEEE T POTETERNIR A FEIRANES ENIVERSTEE T POTEEERNTIN T

REPUBLIKA F SHQIPERISE,
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANIS

FAKULTETT I INXIINIERISE XXXXXXX
UPT me autorttetin e 4 ligior,

me rekomandimin e Fakulietit

1jep Z./7.ny.

( | g\ '/n 7. f

Indur né XXXAXXNXAXN mé XX XA XNXXN,

CERTIFIKATE

e programit té formumit € vazhduar
"AUDITIM ENERG]JIL

Drejtim né NDERTESA

pas pérfundimit me sukses té¢ moduleve € programit t¢ studimit t¢ formimit té
vazhduar me 21 ECTS, (€ parashikuar pér kété certifikaté.

Data ¢ regpstrmmit XX XX XXXX
Data e pérfundimit 1€ studimeve: AXAXXXXXX
Data e léshimit € certilikatés XN XXXXXX
Numér certifikate: XXXXXXXX
Numér regpstrimi: XXXX

Nunut unik 1 idenafikimit

DERANTI: REKTORI
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX




3
e

PETEPOLETERNTE

SOUNIVERSTEE T POLETERNIR T TIRANES

TEPOLITERNTR TEIRANES  UNIVERSIEETTPOTEPERNIR EVIRANES UNIVERSTCEET POLEEERNTR T TIRAN

KETIRANES UNIVERSTLE UTPOLETERNIR T UIRANES UNIVERSTEL

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETT POLITEKNIK I TIRANIS

FAKULTETI I INXITINIERISE XXXXXXX
UPT me auntoritetin e g higjor,
me rekomandimin e Fakultetit

1jep Z./Zny.

C 22204 u«/éﬂ(& - //!64)/ 7

Iindur né XXXAXNXAXX mé XX XN XXXYN,

CERTIFIKATE

e programit (€ formimit té vazhduar
"MENAXHUES NE FUSHEN E
TRANSPORTIT ™

pas pérfundimit me sukses t¢ moduleve € programit € studimit ¢ formmit t¢
vazhduar me 20 ECTS, ¢ parashikuar pér kété certifikaté.

Data ¢ regpstramit NX XK XXXX
Data e pérfundimit (€ studumeve: XXAXXXXXX
Data ¢ [éshimit (¢ certifikatés XX XX XXXX
Numér certifikate: XXXXXXXX
Numér regpstrimi: XXXX

Nunui unik 1 idenufikimit:

DEKANTE: REKTORI:

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX




RETIRANES UNIVERSITETEPOLITERNTR T ETRANES UNIVERSTUE T POLITERNIR TVIRANES  UNIVERSETUTLPOEIVERNTR T HRANES UNIVERSICECT POLEPERNTR L EIRANES  UNIVERSEPETTPOLETERNIR U TIRANEN  UNIVERSITL CEPOELTERNTR FTIRANES  UNIVERSTUE LT POLELERNTE

REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETT POLITEKNIK I TIRANIS

FAKULTETT I INXITINIERISE XXXXXXX
UPT me autortetn e t) higjor,
me rekomandimin e Fakulteut
1jep Z./Zny.
C rvie . Sleseer ,C/ lterrr it

Iindur né XXXXXXXXX mé XN XA XNXY,

CERTIFIKATE

e programit té formimit té vazhduar
"VLERESIMI I LINJAVE
TEKNOLOGJIKLE, MAKINERIVL
DHL PAJISJEVE ™

pas pérfundimit me sukses ¢ moduleve ¢ programit ¢ studint ¢ formimit €
vazhduar me 22 LTS, 1€ parashikuar pér kété certifikaté.

Data e regyistrumit XXXX XXXX
Data e pértundimit té studimeve: XXXXXXXXX
Data e léshimit té certifikatés XX XX XXXX
Numér certifikate: XAXXXXXX
Numér registrimi: XXXX

Nunri unik 1 idenafikimait:

DEKANTI: REKTORI:
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX




KRETTRANES UNIVERSITE TTPOLITERNIR T UIRANES  ONIVERSTIETE POLIVERNIK FEIRANES  UNIVERSETETT POI FEVRNIR D ITRANES  UNIVERSTUE CT POLITERNTR L TIRANES UNIVERSEUE LT POLETERNIR T TIRANES NIVERSTEE T POLTEERNTR THIRANES  UNIVERSTUETEPOLEEERNDE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK T'TIRANLS

FAKULTETI I INXIHINIERISE XXXXXXX
UPT me autoritetin e 1 ligjor,
me rekomandnmin e Fakulteut
1jep Z./7Zn.
g/ & [N ’77-: P // - .
ot . Slesrew NMrerrriv

Indur né XXXAXXNXANX mé XX XX XXXX,

CERTIFIKATE

e programit té formimit t€ vazhduar
"VLERESIMI I PASURIVE TE
PALUAJTSHME”

pas pérfundimit me sukses té moduleve ¢ programit t¢ studimit t€ formint €
vazhduar, (¢ parashikuar pér kéwé cerufikaté.

Data ¢ regpstrimit XX XX XXXX
Data e pérfundimit 1€ studimeve: XXXXXXXXX
Data ¢ léshimit € cerufikatés XX XX XXXX
Numér certifikate: XXXXXXXX
Numér regjistrimi: XXXX

Nunui unik 1 identfikimit:

DERANL: REKTORI:
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX






